
MMR – 19129/2022-31         1. 4. 2022 

 

 

 

 

Dotaz: 

 

Krajský úřad, odbor stavební úřad, shledal nezákonnost při vydání Společného souhlasu Stavebního 

úřadu Toužim pod č. j. 1544/21/BHo a můj podnět byl shledán jako důvodným. 

Krajský úřad rozhodl dne 22. 10. 2021 v této věci o zrušení společného souhlasu (KK/857/SÚ/21-4) 

Dne 10. 2. 2022 jsem od vás (č. j. MMR 6074/2022-31) – viz níže - obdržel e-mailem informaci, že 

v odvolacím řízení nebylo dosud ministerstvem v této věci rozhodnuto. 

 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí 

níže uvedených informací (dokumentů): 

 

1. Rozhodnutí o tomto odvolání (odvolání pana ing. H.) včetně odůvodnění. 

2. Všechny dokumenty týkající se tohoto rozhodnutí 

3. Vyjádření MMR k e-mailu, který jsem mu zaslal v neděli 13. 2. 2022 ve 23:18, a ve kterém jsem  

ho informoval o tom, jak probíhalo jednání zastupitelstva města Toužim dne 10. 2. 2022, kde pan H.  

v dalším střetu zájmů hlasoval sám pro sebe a tím mu byla schválena změna ÚP (viz také odkaz níže) 

https://www.touzim.cz/e_download.php?file=data/editor/85cs_1.pdf&original=Zastupitelstvo%201-

22.pdf 

 

 

 

Odpověď: 

 

K Vašemu požadavku Vám na základě sdělení odboru územně a stavebně správního sdělujeme: 

k bodu 1.  

Požadovaný dokument, Rozhodnutí odboru 83 pod č. j. MMR-7369/2022-83 ze dne 28. 03. 2022, ve 

věci odvolání Ing. J. H., Dis., proti rozhodnutí Krajského úřadu Karlovarského kraje (KK/857/SÚ/21-4 ze 

dne 22. 10. 2021) zasíláme v příloze.  

 

k bodu  2.  

Podklady, ze kterých vycházelo ministerstvo (konkrétně odbor územně a stavebně správní) při svém 

rozhodování ve věci odvolání  Ing. J. H., Dis., jsou uvedeny v rozhodnutí č. j. MMR-7369/2022-83  

ze dne 28. 03. 2022. 

 

k bodu  3.  

Na základě sdělení odboru územně a stavebně správního uvádíme, že předmětný e-mail obsahoval 

informaci z jednání zastupitelstva města Toužim, kterou jste zaslal dne 13. 02. 2022 ministerstvu jako 

reakci na „Doplnění odvolání pana Ing. J. H., Dis.“, která byla poskytnuta ministerstvem v souvislosti 

s Vaší žádostí o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Jednalo 

se o elektronickou písemnost odeslanou z e-mailové adresy.…, bez zaručeného elektronického 

podpisu, která neměla náležitosti podání dle správního řádu, proto byla založena bez dalšího.  

 

 

 

https://www.touzim.cz/e_download.php?file=data/editor/85cs_1.pdf&original=Zastupitelstvo%201-22.pdf
https://www.touzim.cz/e_download.php?file=data/editor/85cs_1.pdf&original=Zastupitelstvo%201-22.pdf


vorrom
Obdélník

vorrom
Obdélník

vorrom
Obdélník

vorrom
Obdélník

vorrom
Obdélník

vorrom
Obdélník

vorrom
Obdélník

vorrom
Obdélník



vorrom
Obdélník

vorrom
Obdélník

vorrom
Obdélník

vorrom
Obdélník

vorrom
Obdélník

vorrom
Obdélník

















vorrom
Obdélník






